

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6572a-16

Stavba: Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 204, Strakonice - KZS (NN)

KSO: CC-CZ:
Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů Datum: 27.11.2016

Zadavatel: IČ: 002 51 810
Město Strakonice, Velké nám. 54, Strakonice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 735 52 771
Jiří Urbánek, Velké nám.54,Strakonice DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			874 363,81
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	874 363,81	131 154,57

Cena s DPH	v	CZK	1 005 518,38
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6572a-16

Stavba: Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 204, Strakonice - KZS (NN)

Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

Datum: 27.11.2016

Zadavatel: Město Strakonice, Velké nám. 54, Strakonice

Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.54,S

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		874 363,81	1 005 518,38	
6572a-16	Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 204, Strakonice - KZS (NN)	874 363,81	1 005 518,38	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 204, Strakonice - KZS (NN)

KSO:
Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

Zadavatel:
Město Strakonice, Velké nám. 54, Strakonice

Uchazeč:

Projektant:
Jiří Urbánek, Velké nám.54,Strakonice

CC-CZ:
Datum: 27.11.2016

IČ: 002 51 810
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 735 52 771
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

874 363,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	874 363,81	15,00%	131 154,57

Cena s DPH

v CZK

1 005 518,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 204, Strakonice - KZS (NN)

Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

Datum: 27.11.2016

Zadavatel: Město Strakonice, Velké nám. 54, Strakonice

Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

874 363,81

HSV - Práce a dodávky HSV

502 841,98

1 - Zemní práce	3 011,00
-----------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 260,00
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	325 054,85
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	47 573,10
--	-----------

997 - Přesun sutě	27 505,53
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	11 937,50
-------------------	-----------

M-89 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	77 500,00
--	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

363 521,83

712 - Powlakové krytiny	96 216,13
-------------------------	-----------

713 - Izolace tepelné	89 359,04
-----------------------	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 200,00
--	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	149,99
---	--------

743 - Elektromontáže	6 500,00
----------------------	----------

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	12 450,90
--	-----------

764 - Konstrukce klempířské	28 978,20
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	83 345,69
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	30 196,50
-------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	3 171,30
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby	11 954,08
M - Práce a dodávky M	8 000,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 204, Strakonice - KZS (NN)

Místo: Strakonice, Sídliště Stavbařů

Datum: 27.11.2016

Zadavatel: Město Strakonice, Velké nám. 54, Strakonice

Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.54, Strakonice

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

874 363,81

D HSV Práce a dodávky HSV 502 841,98

D 1 Zemní práce 3 011,00

1	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	15,00	450,00	CS ÚRS 2016 02
3	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,550	520,00	1 326,00	CS ÚRS 2016 02
VV "Doplnění v místě napojení stávajícího terénu na výškově dorovnaný okapový chodník" 1,5*1,7					2,550			
4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2016 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 260,00

5	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic, hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,160	4 750,00	10 260,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 325 054,85

6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,900	150,00	3 135,00	CS ÚRS 2016 02
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	228,725	205,00	46 888,63	CS ÚRS 2016 02
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	228,725	125,00	28 590,63	CS ÚRS 2016 02
9	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	18,110	25,00	452,75	CS ÚRS 2016 02
10	K	621335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30%	m2	25,060	185,00	4 636,10	CS ÚRS 2016 02
11	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	250,534	205,00	51 359,47	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"Cihelné zídky" 250,534			250,534			
12	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	250,534	255,00	63 886,17	CS ÚRS 2016 02
VV		"Cihelné zídky" 250,534			250,534			
13	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,236	4 500,00	37 062,00	CS ÚRS 2016 02
14	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	1,238	850,00	1 052,30	CS ÚRS 2016 02
VV		"Okapový chodník" 1,238			1,238			
15	K	632451031	Vyrovňovací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	82,360	235,00	19 354,60	CS ÚRS 2016 02
16	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na suchu na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	82,360	520,00	42 827,20	CS ÚRS 2016 02
17	M	592456010	<i>dlažba desková betonová 50x50x5cm (40x40x5cm) přírodní šedá</i>	m2	95,000	230,00	21 850,00	
18	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	8,250	480,00	3 960,00	CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 573,10

19	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2016 02
20	K	941943009	Oplocení staveniště, výška oplocení min.v.1800mm	m	20,000	250,00	5 000,00	
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	105,000	35,00	3 675,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	109,150	30,00	3 274,50	CS ÚRS 2016 02
23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,236	1 800,00	14 824,80	CS ÚRS 2016 02
24	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	55,680	45,00	2 505,60	CS ÚRS 2016 02
25	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	90,610	60,00	5 436,60	CS ÚRS 2016 02
26	K	966082018	Demontáž odvětrávané fasády stěn s ocelovou jednosměrnou konstrukcí	m2	38,100	250,00	9 525,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	968072244.1	D Vybourání kovových ráků čistících zón pl do 1 m2	m2	2,880	200,00	576,00	
28	K	968072899	Vybourání rámu stáv. ocel. vlezu do enegro kanálu v místě vstupní niky	kus	1,000	800,00	800,00	
29	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2016 02
30	K	978036141	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 30 %	m2	38,100	26,00	990,60	CS ÚRS 2016 02

D 997

Přesun sutě

27 505,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	28,919	300,00	8 675,70	CS ÚRS 2016 02
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,919	200,00	5 783,80	CS ÚRS 2016 02
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,595	15,00	2 168,93	CS ÚRS 2016 02
VV		28,919*5 *Přepočtené koeficientem množství			144,595			
34	K	979999999	Poplatek za skládku - čistá stavební suť	t	26,473	300,00	7 941,90	
35	K	989999999	Poplatek za skládku - nebezpečný odpad	t	2,446	1 200,00	2 935,20	
D 998		Přesun hmot				11 937,50		
36	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	47,750	250,00	11 937,50	CS ÚRS 2016 02
D M-89		Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				77 500,00		
37	K	M-89 R04	Zařízení staveniště během doby trvání výstavby	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	
38	K	M-89 R05	Nezbytná bezpečnostní opatření během stavby vyplývající z platných bezpečnostních předpisů (zák. 309/2006Sb.)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
39	K	M-89 R07	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
D PSV		Práce a dodávky PSV				363 521,83		
D 712		Povlakové krytiny				96 216,13		
40	K	7120010-R	D+MTŽ střešní vpusti dvoustupňové s lapačem splavenin vč. napojení na stávající kanalizaci	kus	4,000	4 100,00	16 400,00	
41	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	112,560	85,00	9 567,60	CS ÚRS 2016 02
42	M	283220120	<i>fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm šedá</i>	m2	123,816	125,00	15 477,00	CS ÚRS 2016 02
43	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	86,585	65,00	5 628,03	CS ÚRS 2016 02
VV		112,56/1,3			86,585			
44	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	250,000	20,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
45	M	34101201	<i>Kotvící prvky pro střechy z PVC-P folií - izolace terasy</i>	kus	250,000	12,00	3 000,00	
46	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	52,000	175,00	9 100,00	CS ÚRS 2016 02
47	K	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	52,000	175,00	9 100,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	7123721-R	Povlakové krytiny - opravení střešního úžlabí s vytvarováním izolantu	kus	4,000	850,00	3 400,00	
49	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	225,120	35,00	7 879,20	CS ÚRS 2016 02
50	M	693111460	geotextilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	270,144	16,00	4 322,30	CS ÚRS 2016 02
VV		225,12*1,2			270,144			
51	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 02
52	K	712R02	Izolace květinových žardinér zemní folií tl.2mm	m	34,000	165,00	5 610,00	
53	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,415	800,00	332,00	CS ÚRS 2016 02
D 713 Izolace tepelné							89 359,04	
54	K	713131131	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu	m2	173,100	200,00	34 620,00	CS ÚRS 2016 02
55	M	631403530.1	deska omítková fasádní 500x1000x100 mm (SO5a) (PDL5)	m2	181,755	288,00	52 345,44	
56	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	2,992	800,00	2 393,60	CS ÚRS 2016 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 200,00	
57	K	722241151.1	R1 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 15 m celoplechový - úprava na zateplení vnitř. stěny	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							149,99	
58	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	1,500	55,00	82,50	CS ÚRS 2016 02
59	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	1,500	44,00	66,00	CS ÚRS 2016 02
60	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	0,010	148,50	1,49	CS ÚRS 2016 02
D 743 Elektromontáže							6 500,00	
61	K	743111R04	Úprava elektroinstalace vstupních nik ve vztahu na KZS	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
62	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 02
63	K	743R02	G1 D+MTŽ svítidla na fasádu vč. úpravy rozvodů EI, svítidlo žárovkové, krytí IP 54 (vč.DMTŽ stáv.)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů							12 450,90	
64	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,900	585,00	12 226,50	CS ÚRS 2016 02
65	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,264	850,00	224,40	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské					28 978,20
66	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	71,200	405,00	28 836,00	CS ÚRS 2016 02
VV		"Květinové žardiéry" 71,2			71,200			
67	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,158	900,00	142,20	CS ÚRS 2016 02
D 767			Konstrukce zámečnické					83 345,69
68	K	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	25,000	25,30	632,50	CS ÚRS 2016 02
69	M	553402950	E poklopy ocelové s těsněním 600 x 600 mm, vanička pro uložení dlažby - žárově zinkováno	kus	1,000	2 820,00	2 820,00	
70	K	767554R06	D D+MTŽ čistící rohože vč. rámu 100x70cm guma (alt.koberec uvnitř) - hrubá čistící zóna	kus	4,000	5 250,00	21 000,00	
71	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	20,900	130,00	2 717,00	CS ÚRS 2016 02
72	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	20,900	36,00	752,40	CS ÚRS 2016 02
73	K	767582R07	L DMTŽ stávajícího bloku listovních schránek	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
74	K	767822110.1	L Montáž boxů - listovní schránky	kus	24,000	120,00	2 880,00	
75	M	553481120	L schránka listová pozinkovaná 370x330x100 s sklapkou	kus	24,000	1 100,00	26 400,00	
76	K	767822R08	D+MTŽ nájezdu pro dětské kočárky (schodiště před hl.vstupem) dl.200cm - žárově zinkováno, "slzičkový" plech	pár	1,000	2 900,00	2 900,00	
77	K	767995993	D+MTŽ sušáku na prádlo (předokenní) - žárově zinkováno	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
78	K	767995997	D+MTŽ sušáku na prádlo (lodžiový) - žárově zinkováno	kus	16,000	1 100,00	17 600,00	
79	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,541	1 190,00	643,79	CS ÚRS 2016 02
D 771			Podlahy z dlaždic					30 196,50
80	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	37,200	250,00	9 300,00	CS ÚRS 2016 02
81	M	597661511	dlaždice keramická mrazuvzdorná schodovka	m2	12,000	550,00	6 600,00	
82	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	37,200	110,00	4 092,00	CS ÚRS 2016 02
83	M	597661510	dlaždice keramická mrazuodolná, protiskluzná úprava 300x300x9 šedá	m2	6,138	250,00	1 534,50	
VV		37,2*0,15*1,1			6,138			
84	K	771274R01	Oprava stávajícího vyrovnávacího schodiště s podestou před vstupem do domu	m2	8,700	300,00	2 610,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	771571921	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 100 ks/m2	kus	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2016 02
86	M	597677100	dlaždice keramická slinutý povrch, rozměr dtto stávající (stupní hala)	m2	0,300	650,00	195,00	
87	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	7,500	420,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 02
88	M	597661510	dlaždice keramická mrazuodolná, protiskluzná úprava 300x300x9 šedá	m2	7,880	250,00	1 970,00	
89	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,140	500,00	70,00	CS ÚRS 2016 02

D 783

Dokončovací práce - nátěry

3 171,30

90	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	10,230	45,00	460,35	CS ÚRS 2016 02
91	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	20,460	70,00	1 432,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		10,23*2		20,460			
92	K	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	10,230	125,00	1 278,75	CS ÚRS 2016 02

D 784

Dokončovací práce - malby

11 954,08

93	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,560	18,00	1 954,08	CS ÚRS 2016 02
	VV		50		50,000			
	VV		"Strop lodžie" 58,56		58,560			
94	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	250,000	40,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02

D M

Práce a dodávky M

8 000,00

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zařízení

8 000,00

95	K	22-M000R01	G DMTŽ+MTŽ stávajícího zvonkového tabla s úpravou ve vztahu na stavební úpravy	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST